2024年３月21日

各  位

(訂正)｢組織変更ならびに役員等の異動に関するお知らせ｣の一部訂正について

当社が、本日2024年３月21日に開示いたしました「組織変更ならびに役員等の異動に関するお知らせ」

に、訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記
１．訂正の理由

「組織変更ならびに役員等の異動に関するお知らせ」について、記載内容に一部誤りがありましたの

で、これを訂正するものです。

２．訂正の内容

訂正箇所には下線を付しております。

【訂正箇所】

（訂正前）
５．執行役員の異動（2024年６月26日付）

  ＜担当職務の異動＞

（訂正後）
５．執行役員の異動（2024年６月26日付）

  ＜担当職務の異動＞

以上

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長

執 行 役 員

尾 形 浩 一

 （コード番号：４９７７ 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

林  和 也

電 話 番 号  ０７２（９４９）５３８１

氏名 新役職 現役職

辻 則行
執行役員 生産本部副本部長兼

グローバル生産管理部長
執行役員 生産本部副部長

氏名 新役職 現役職

辻 則行
執行役員 生産本部副本部長兼

グローバル生産管理部長
執行役員 生産本部副本部長